
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                 

    OPĆINA SIRAČ                                                                

            OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 320-02/13-01-31 

URBROJ: 2111/04-13-01-02 

Sirač, 10.12.2013. 

 

Na temelju članka 27. i 43. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine, broj 

39/13) i članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik službeno glasilo Bjelovarsko-

bilogorske županije, 19/09, 06/10, 03/13) Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 4. sjednici, 

održanoj 10. prosinca 2013. godine  donijelo je 

 

ODLUKU  

o imenovanju člana u povjerenstva  

za provedbu Zakona o poljoprivrednom zemljištu  

 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za dodjelu zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske imenuje se  

1. Josip Hamp, Sirač, N. Š. Zrinskog 11, OIB: 10963190332 

 

Članak 2. 

 U Povjerenstvo za procjenu troškova stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje 

poljoprivrednog zemljišta koje nije u funkciji poljoprivredne proizvodnje ili je obraslo 

višegodišnjim raslinjem i vrijednost drvne mase imenuje se 

1. Josip Hamp, Sirač, N. Š. Zrinskog 11, OIB: 10963190332 

 

Članak 3. 

Imenovani član u Povjerenstva iz članka 1. i 2. ove Odluke obavlja poslove sukladno 

Zakonu o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine, broj 39/13). 

 

Članak 4. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

                            Predsjednik: 

 

                                        ____________________ 

                                                     (Stjepan Juraić, ing.str.) 


